ПРОТОКОЛ № 1-2015
заседания Комиссии по приватизации муниципального имущества города Обнинска
г.Обнинск

 «02» июля 2015 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Ананьев Геннадий Евгеньевич - заместитель главы Администрации города по экономическому развитию;

Члены комиссии:

Березнер Лев Александрович                -  депутат Обнинского городского Собрания;

Косинская Алла Борисовна                   - депутат Обнинского городского Собрания;
Клименко Анна Георгиевна                 - начальник отдела правового и нормотворческого       обеспечения деятельности Аминистрации города;

Копьев Евгений Алексеевич    - начальник отдела земельных отношений и приватизации муниципального имущества Администрации города;

Короткова Валентина Ивановна    – начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации города;
Самбуров Дмитрий Анатольевич         - депутат Обнинского городского Собрания;
Присутствуют семь членов комиссии из восьми – собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О выборе организации-оценщика на выполнение работ по определению рыночной стоимости объекта недвижимого имущества «здание (помещения слесарной)», назначение: нежилое, общая площадь - 163,2 кв.м, адрес объекта: Калужская область, г. Обнинск,           ул. Курчатова, д.56, (далее - Объект).

О предложениях организаций-оценщиков: слушали Копьева Е.А.

1. По состоянию на 23.06.2015 в Управление имущественных и земельных отношений поступило 3 (Три) предложения на выполнение работ по определению рыночной стоимости Объекта, от:

2. ООО «РБК-Экспертиза», предлагаемая стоимость работ 20 000 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек. Срок предоставления отчета об оценке – 5 рабочих дней.
3. ООО «Центр экспертизы имущества АБАШ», предлагаемая стоимость работ 8 000 (Восемь тысяч) рублей 00 копеек. Срок предоставления отчета об оценке – 5 рабочих дней.

4. ООО «Центр оценки и управления собственностью «КАПИТАЛ», предлагаемая стоимость работ 7831 (Семь тысяч восемьсот тридцать один) рубль 00 копеек. Срок предоставления отчета об оценке – 4 рабочих дня.

Предложено: выбрать организацию-оценщика и заключить договор о проведении работ Объекта оценки.

Результаты голосования:

""за" - 7, "против" - нет, воздержались - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить организацию-оценщика ООО «Центр оценки и управления собственностью «КАПИТАЛ» с предлагаемой стоимостью работ 7831 (Семь тысяч восемьсот тридцать один) рубль 00 копеек.
Поручить Управлению имущественных и земельных отношений заключить договор о проведении оценки объекта оценки «здание (помещения слесарной)», общей площадью 163,2 кв.м, расположенное по адресу: Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д.56.

Председатель комиссии
______________________ Ананьев Г.Е.
Члены комиссии:
______________________ Березнер Л.А.
______________________ Косинская А.Б.
______________________ Клименко А.Г.

______________________ Копьев Е.А.
______________________ Короткова В.И.

______________________ Самбуров Д.А.